平成 26 年 5 月 21日

各 位

役員の異動（内定）に関するお知らせ

当社は、平成 26年 5 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の人事異動を内定

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、正式には、平成 26年 6 月 27 日開催予定の第 50 期定時株主総会及び同株主総会終了後

の取締役会において決定される予定です。

記

１．新任取締役候補

   取締役      吉 田  裕 幸（現 常務執行役員経営企画部長）

   取締役      小佐野   弾 （現 常務執行役員本社事業部長）

   取締役（非常勤） 岩 尾  英 志（現 株式会社リロ・ホールディング取締役）

２．退任予定取締役

   取締役       竹 中  秀 夫（現 取締役副社長執行役員）

   取締役       小 林  俊 一（現 取締役専務執行役員）

   取締役（非常勤）  栗 山  直 能

３．人事異動（平成 26年 6 月 27 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

谷 渕 達 雄
取締役専務執行役員

管理事業本部長

取締役専務執行役員

経営企画部、システム企画部担当

吉 田 裕 幸

取締役常務執行役員

経営企画部長

事業開発室副担当

常務執行役員

経営企画部長

事業開発室副担当

小佐野 弾
取締役常務執行役員

本社事業部長

常務執行役員

本社事業部長

竹 中 秀 夫
副社長執行役員

社長補佐

取締役副社長執行役員

管理業務全般統轄

小 林 俊 一
専務執行役員

受託推進部担当

取締役専務執行役員

管理事業本部長

受託推進部担当

以 上

会 社 名 日本ハウズイング株式会社

代表者名 代表取締役社長 小佐野 台

（コード番号 4781 東証第二部）

問合せ先
常務執行役員経営企画部長

吉田 裕幸

（TEL 03-5379-4141）